UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – UESB

           Recredenciada pelo Decreto Estadual Nº 16.825, de 04/07/2016

EDITAL Nº 116/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22

de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do

Edital n° 086/2018, alterado pela Portaria nº. 0864/2018, cujo resultado foi homologado através

da Portaria n°. 1009/2018, publicados, respectivamente, nos Diários Oficiais do Estado (D.O.E.)

de 17/05, 06 e 27/06/2018, considerando o surgimento de vagas, conforme consta no Processo nº

984346,

RESOLVE

Art. 1º - CONVOCAR, em segunda chamada, os candidatos suplentes, aprovados na

Seleção de Discentes para Vagas Remanescentes dos Cursos de Graduação na Modalidade

a Distância: Licenciatura em Física e Licenciatura em Matemática, de acordo com o Anexo

Único deste Edital.

Art. 2º - Os candidatos convocados deveram efetuar suas matrículas na EaD/UESB,

dos seus respectivos Polos, no período de 18 a 20 de julho de 2018, no horário das 09:00h às

11:30 e das 14:00h às 17:00h, apresentando a documentação exigida, observando o subitem 7.5.

do Edital 086/2018.

Art. 3º - A não apresentação por parte do candidato da documentação exigida, na data

estabelecida, implicará em desistência da vaga.

Vitória da Conquista, 11 de julho de 2018

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 116/2018

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS DA SELEÇÃO DE DISCENTES PARA VAGAS

REMANENSCENTES CURSOS DE GRADUAÇÃO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA:

LICENCIATURA EM FÍSICA E LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

(EDITAL Nº 086/2018 PORTARIA Nº 0864/2018)

LICENCIATURA EM FÍSICA

POLO DE VITÓRIA DA CONQUISTA

N° CANDIDATOS

01 DANIELA SOUZA SANTANA

02 NAYARA DA SILVA LEMOS

03 FILADELFO JEFFERSON VIANA SOUZA

04 WILLIAN ALVES ALMEIDA

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

POLO DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Nº CANDIDATOS

01 ELISÂNGELA SANTOS OLIVEIRA

02 DANILLO LIMA ANDRADE

03 TACIANA MIRANDA ALVES

04 ELIAS LIMA SILVA

05 MARCELO DE OLIVEIRA SILVA

06 RAÍZA DE OLIVEIRA PRADO

07 IGOR ROCHA SOARES

POLO DE ITABUNA

Nº CANDIDATOS

01 ANDRÉ LUIS CALDAS VIANA

02 LÍGIA MORENO DOS SANTOS

03 JOELMA SANTANA DOS SANTOS

POLO DE IPIAÚ

Nº CANDIDATOS

01 MELQUISEDEQUE SOUSA MEDEIROS